David

I N D E X.

- David cum sexcentorum manu & duabus uxoribus
 in Palestinam ad Anchum Gittam Regem se confert.
 178.
 David Saritas & Amalecitas incursionibus infestat,
 de manubij munera Regi mittit, eti⁹ meridionale
 Iudeorum regionem se incursum perjuadet. 178.
 David cum Goliath congrederetur. 164.
 David agnum raptum ex ore Leonis recipit, ipsamq;
 seram occidit. 165.
 David uxum strucidat. 165.
 David armis quibus ad pugnam à Saulo instructus
 erat, depositis, funda armatus in hostem properat.
 165.
 David hostem accedens, contemnitur. 165.
 David, Sauli & Ionathae necem deplorat. 184.
 David Amaleciam Sauli interfectorum affici suppli-
 cito iubet. ibid.
 David ex Dei iussu Hebronem commigrans, à Indatri
 bu Rex declaratur. 185.
 David Iabenos quod Saulum cum filijs sepelissent, col-
 laudat. 185.
 David se viuente Solomonem filium suum regnum au-
 spicari voluit. 214.
 David Solomonem ut Deum colat, hortatur. ibid.
 David Mahanaim peruenit, ubi cum summa reueren-
 tia ab optimatis excipitur. 204.
 David arcum in aedes Obadami Levite deponit, cuius
 domus multis felicitatis cumulatur. 191.
 David Semeim occidi vetat. 203.
 David fama sua consulit nemine suspicante ipsius vo-
 luntate casum fuisse Abenerum. 188.
 David à Michol irridetur. 192.
 David Deo templum adificare decernit. ibid.
 David Deo pro missa per Nathanem felicitate gra-
 tias agit. ibid.
 David in Palestinos mouet, eisq; bonam agrorum par-
 tem adimit. ibid.
 David Sophenorum Regem vincit. 193.
 David à rege petit ut agri partem ad incolendum ei-
 tam suis attribueret, Rex Secellam ei donat.
 178.
 David Ionathae de patris insidijs coqueritur, Ionathas
 autem parentem excusat. 169.
 David orat Ionathan, ut parentis erga se animum ex-
 plicari & significare velit. 169.
 David Nabam ad Achimelechum sacerdotem perue-
 nit. 171.
 David Goliathi gladio accepto, in Gittam Palestino-
 rum ad Anchum se confert. 171.
 David regem Anchum timens furorem ac rabiem si-
 mulat. ibid.
 David ad speluncam Adullam peruenit, ubi illius to-
 ra cognatio, nec non & alij multi ad eum se conse-
 runt. ibid.
 David ad Moabitarum Regem proficiscens, parentes
 ei commendat. ibid.
 David ad Sarim oppidum peruenit. 172.
 David Memphis veniam, & dimidia partis bono
 rum Siba donatorum restitucionem promittit.
 208.
 David oraculo monitus fugit. 173.
 David in Cœnam tum suis se confert, quod & Ionathas
 perueniens, eum consolatur, & fædus cum eo reno-
 wat. 174.
- David Vriam accersit, eumq; ut projectus ad uxore,
 ibi pernoctaret, iubet, quod tamen non facit. 196.
 David Ioabo, ut in Vriam animaduertat, scribit.
 197.
 David magnam vim ferri, aris & lignorum compot-
 eat. 213.
 David Amase veniam & uniuersarum copiarū Prä-
 fecturam concedit. 209.
 David Idumeos, ut viris in tributis persoluerent, co-
 git. 194.
 David num quis ex Ionathae genere supereret scitatur.
 ibid.
 David fassus peccatum, à D E O veniam consequitur.
 198.
 David per septem dies, infantes ex Bethsabe suscepit,
 vicem dolenter ferens, ieiunat. 198.
 David puerum extinctum sentiens, surgit, ac lotus ci-
 bum capit. 198.
 David causam, cur mortuo puero tibum capias, quo-
 rum nihil puero adhuc egrotante fecerat, indicat:
 198.
 David laciniam regij pallij præcidit. 174.
 David regi Saulo, quod sibi insoniti insidias bruat, ex-
 probrat. ibid.
 David cum toto populo Abenerum deflet ac luget & so-
 lennibus funeralibus ei parentat. 188.
 David Vrianece audita, irasci desinat. 197.
 David Bethsabe coniugem sibi asciscit, ex qua puer ei
 nascitur. 198.
 David Principibus tribuum conuscatio Solomonem
 commendat. 216.
 David Chusim ut Achitophelis consilijs se opponeret,
 obnoxie præcatur. 202.
 David Hierosolymis excedit. 203.
 David fugiens sacerdotes in urbe manere vult, ut per
 eos, quid in ea agatur, cognoscat. 203.
 David Samuels Regis erga se animum indicat. folio
 169.
 David Solomoni Ioabum puniendum mandat. folio
 218.
 David Deum consulit, num ab Amalecitis uxores as-
 liberos recipere sit concessurus. 181.
 David Aegyptio seruo ductore, Amalecitas assequitur.
 ibid.
 David in Amalecitas irruit, magnam eorum fragm
 edit, omnemq; predam recuperat. ibid.
 David custodes impedimentorum, obstrepentibus pu-
 gne socijs, in preda partem admisit. 182.
 David cum duabus in hostium castra penetrans, Sauli
 spiculum & lecythum aqualem auferit. 177.
 David Sauli Imperatori Abenero quod regium spicu-
 lum & aqualecythum auferri passus sit exprobrat.
 ibid.
 David Palestinos magna corum edita strage vincit.
 168.
 David Leuitas numerat, eorumq; officia distribuit.
 216.
 David Ioabum ad peragendum censum ire iubet.
 212.
 David Iebuseos ex arce & Hierosolymis r̄igit, & ciui-
 tatem Davidis appellat. 190.
 David Syris occurrens, 47000. cum Saboco eorum Im-
 peratore cadit. 196.
 David ut pluriū propitium numē experitur. 166.